3

2

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2024											№ 1995-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 21.12.2023 № 1819-п «О заключении договора цессии»

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», определением Арбитражного суда Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                                 от 22.02.2024 по делу А75-3066-24/2023, постановлением Восьмого арбитражного апелляционного суда от 22.05.2024 по делу А75-3066/2024, постановлением Арбитражного суда Западно-Сибирского округа от 03.09.2024 по делу А75-3066/2023, определением Арбитражного суда Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 31.01.2024 по делу А75-3066-40/2023, определением Арбитражного суда Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 07.02.2024  по делу А75-3066-21/2023, соглашениями об обеспечении прав гражданина – участника долевого строительства, пострадавшего                                  от действий (бездействия) застройщика в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре от 27.11.2024, администрация города  Нефтеюганска постановляет:
  1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                                  от 21.12.2023 № 1819-п «О заключении договора цессии» изменение, а именно: приложение 3 к постановлению:
  1.1.Дополнить строками 30-32 следующего содержания:
  «
	30
	Матвеева Наталья Владимировна
	1 652 000

	31
	Самоловова Марина Владимировна
	1 744 628

	32
	Ромадина Наталья Анатольевна
	1 800 000

                                                                                                                              ».
2.В связи с вступлением в силу определений Арбитражного суда Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22.02.2024 по делу                                          А75-3066-24/2023, от 31.01.2024 по делу А75-3066-40/2023, от 07.02.2024                         по делу А75-3066-21/2023 департаменту муниципального имущества администрации города Нефтеюганска (Магадиев М.Г.) при заключении с лицами, указанными в подпункте 1.1 настоящего постановления, договоров цессии абзацы 4-7 пункта 1.4 приложения 1 к постановлению исключить.
   2.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
3.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Нефтеюганска Е.Л.Буженинова.

[bookmark: _GoBack]Глава города Нефтеюганска 	    					             Ю.В.Чекунов

image1.jpeg